
 
 

ZARZĄDZENIE NR 348/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/371/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2023 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami zgodnie z tabelą nr 1, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 27.650.080,85 zł: 

1) bieżące 17.018.080,85 zł; 

2) majątkowe 10.632.000,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 28.862.408,81 zł: 

1) bieżące 16.253.247,38 zł; 

2) majątkowe 12.609.161,43 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.269.149,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 8032



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 348/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 26  lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 000,00 0,00 290 000,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 290 000,00 0,00 290 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 70 000,00 140 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 14 000,00 26 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 600,00 3 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -86 500,00 48 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 600,00 750,00 

Razem: 28 862 408,81 0,00 28 862 408,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8032


	ZARZĄDZENIE NR 348/24 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-20T10:44:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




